



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 41/231/2020

Puławy 21.01.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 3/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą siatek przepuklinowych dla SP ZOZ w Puławach, z podziałem na trzy zadania, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 14.01.2020 roku pod nr 502414-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 2: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną wchłaniającym związkiem kwasu poliglikolowego i Poly (glikolid-co-kaprolakton, 75/25) (PGA-PCL) o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki $0,50 \pm 0,05$ mm, wielkość oczek 1,5-3,5 mm, gramaturze po wchłonięciu (zawartość PP) 25- 30 g/m² ?

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 17.01.2020 r.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1-6: Czy Zamawiający dopuści siatki częściowo wchłaniające o następujących parametrach:

- 50% z włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca).

- średnica porów 2,5mm

- czas wchłaniania około 84 dni

- cienkie filamenty – 0,5mm

- gramatura 28g/m²

Rozmiary i zastosowanie zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy §5 ust. 1a): Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostawie z 1% na 0,5%. Obecne zapisy są rażąco wygórowane.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 1, urządzenia fiksującego do siatek przepuklinowych zawierającego co najmniej 10 wchłaniających zszywek o całkowitej wysokości 5,1 mm oraz aktywnej wysokości części spiralnej 4,1 mm barwionych na ciemny kolor w celu zwiększenia widoczności w polu operacyjnym, wykonanych z PGLA i wchłaniających się w okresie od 3 do 5 miesięcy od wszczęcia (znaczny ubytek masy) oraz okresie całkowitej absorpcji do 1 roku po wszczęciu? Pragniemy podkreślić, że aktualnie dostarczamy do Państwa produkt tego typu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 3, poz. 2: Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 2, urządzenia fiksującego do siatek przepuklinowych zawierającego co najmniej 20 wchłaniających zszywek o całkowitej wysokości 5,1 mm oraz aktywnej wysokości części spiralnej 4,1 mm barwionych na ciemny kolor w celu zwiększenia widoczności w polu operacyjnym, wykonanych z PGLA i wchłaniających się w okresie od 3 do 5 miesięcy od wszczęcia (znaczny ubytek masy) oraz okresie całkowitej absorpcji do 1 roku po wszczęciu? Pragniemy podkreślić, że aktualnie dostarczamy do Państwa produkt tego typu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 1 siatkę przepuklinową do zaopatrywania przepuklin pachwinowych metodą beznapięciową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 45g/m², wielkości porów 1,1x1,2mm, grubości 0,4mm w rozmiarze 10x15cm lub/i 09x13cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 2 siatkę przepuklinową do zaopatrywania przepuklin pachwinowych metodą beznapięciową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 45g/m², wielkości porów 1,1x1,2mm, grubości 0,4mm w rozmiarze 06x11cm z wycięciem na przewód nasienny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 3 siatkę przepuklinową do zaopatrywania przepuklin pachwinowych metodą beznapięciową wykonaną z polipropylenu o gramaturze 45g/m², wielkości porów 1,1x1,2mm, grubości 0,4mm w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 4 siatkę do naprawy przepuklin brzusznych metodą laparoskopową z możliwością implantacji antyadhezyjną wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu z silikonową warstwą antyadhezyjną w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 5 siatkę do naprawy przepuklin brzusznych metodą laparoskopową z możliwością implantacji antyadhezyjną wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu z silikonową warstwą antyadhezyjną w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, pozycji nr 6 siatkę do naprawy przepuklin brzusznych metodą laparoskopową z możliwością implantacji antyadhezyjną wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu z silikonową warstwą antyadhezyjną w rozmiarze 30x30cm lub/i 38x46cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zadania nr 1, poz. 7: Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Zadania nr 1, pozycji nr 7.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. nr 1,3,4,6: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, pozycjach nr 1,3,4,6 siatkę częściowo wchłaniającą, posiadającą element wchłaniający wykonany z poliglekaprону 25 o czasie wchłaniania 90-120, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, pozycji nr 2 siatkę częściowo wchłaniającą, posiadającą element wchłaniający wykonany z poliglekaprону 25 o czasie wchłaniania 90-120 w rozmiarze 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, pozycji nr 5 siatkę częściowo wchłaniającą, posiadającą element wchłaniający wykonany z poliglekaprону 25 o czasie wchłaniania 90-120 w rozmiarze 15x15cm lub/i 30x30cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Procedur Medycznych

dr n. med. Artur Bodys

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	